ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 'i 	12018

Gabinete do Vereador, 24 de Julho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Consertar esgoto a céu aberto na Rua Vereador João Vicente, Bairro
Centenário. Já foi feito este pedido em Fevereiro, foi consertado um e estourou o do
lado.

Pedimos estrema urgência, pois comerciante reclama que as pessoas
pisam nesta sujeira e entram para seu estabelecimento.

Obs: Mais informações no salão de beleza próximo.

Valdec ves de Castro
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"